

F.L. Holding ApS

**Børsen 15
9800 Hjørring**

CVR-nummer 27572227

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 9. april 2024

Frank Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

F.L. Holding ApS
Børsen 15
9800 Hjørring

Hjemstedskommune: Hjørring
CVR-nummer: 27572227
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Frank Linnemann

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15 9760 Vrå

Advokat

Tove Bastholm, 9800 Hjørring

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 517, mod sidste års TDKK -450.

Egenkapital TDKK 6.088 mod sidste års TDKK 5.686.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, der har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-9.211	-13
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-9.211	-13
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.988	-125
	Finansielle indtægter	571.148	208
	Finansielle omkostninger	-47.061	-612
	Resultat før skat	631.864	-541
2	Skat af årets resultat	-114.124	91
	Årets resultat	517.740	-450
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	115.000	115
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-93
	Overført resultat	402.740	-472
	Resultatdisponering i alt	517.740	-450

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	854.175	1.337
	Finansielle anlægsaktiver	854.175	1.337
	Anlægsaktiver i alt	854.175	1.337
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.331	3
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.452	252
	Tilgodehavende skat	907	0
	Tilgodehavender	174.690	255
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.588.536	3.514
	Værdipapirer og kapitalandele	4.588.536	3.514
	Likvide beholdninger	585.613	690
	Omsætningsaktiver i alt	5.348.839	4.458
	Aktiver i alt	6.203.014	5.796

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	169.303	169
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	5.804.007	5.401
	Foreslået udbytte	115.000	115
	Egenkapital i alt	6.088.310	5.686
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
	Selskabsskat	104.702	101
	Anden gæld	1	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	114.703	110
	Gældsforpligtelser i alt	114.703	110
	Passiver i alt	6.203.014	5.796
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	169	5.401	115	5.686
Udbetalt udbytte	0	0	-115	-115
Årets resultat	0	403	115	518
Egenkapital ultimo	169	5.804	115	6.088

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	114.996	-91
	Regulering af tidl. års skat	-872	0
	Skat af årets resultat i alt	114.124	-91
3	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Børsnoterede aktier, primo	1.716.640	2.180
	Årets realiserede handler	543.454	0
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-39.167	-463
	Børsnoterede aktier i alt	<u>2.220.927</u>	<u>1.717</u>
	Børsnoterede obligationer, primo	1.796.990	1.943
	Årets realiserede handler	153.083	0
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	417.536	-146
	Børsnoterede obligationer i alt	<u>2.367.609</u>	<u>1.797</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	4.588.536	3.514
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	<u>169.303</u>	<u>169</u>
	Virksomhedskapital i alt	169.303	169

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Frank Linnemann ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Frank Linnemann ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 105 pr. 31. december 2023. Eventuelle se-

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

mere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
